
                                                    UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 
                                                    CENTRO DE EDUCAÇÃO DO PLANALTO NORTE - CEPLAN 

             Planalto Norte 

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 

Campus Universitário - Rua Luis Fernando Hastreiter, 180 - Bairro Centenário - CEP 89290-000 

São Bento do Sul - SC - Brasil - Fone: (47) 3635-2131  – http://www.ceplan.udesc.br  

 

 

PORTARIA GDG-CEPLAN- Nº 023/2008 

 
O Diretor-Geral do Centro de Educação do Planalto Norte da Universidade do Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1º - Designar o servidor, Rafael Júnior Senes, como pregoeiro responsável pelo 

pregão nº 702/2008, e os servidores Ana Carolina Scharf da Silva, Carina Vicente, Rafael 

Júnior Senes, Jean Carlo Bertoli, Aline Cristina Pereira de Andrade, Agnaldo Vanderlei 

Arnold, Cláudio Roberto Ronchi, como membros de equipe de apoio; 

 

2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

São Bento do Sul, 01 de setembro de 2008. 

 

 

_______________________________ 

Professor Pio Campos Filho 

Diretor Geral - CEPLAN 

 


